

COMUNE DI PADOVA

AREA LL.PP.

Settore Lavori Pubblici

ELENCO ANNUALE 2019

PROGETTO ESECUTIVO

Nuovi interventi di inghiaatura
e manutenzione sui campi di sepoltura
LLPP EDP 2019-054

IMPORTO COMPLESSIVO: € 281.820,00

N° Progetto EDP 2019/054 Nome file COM.pdf Data settembre 2019	CUP CIG	Elaborato COMPUTO METRICO ESTIMATIVO	
Progettisti	R.U.P. Arch. Stefano Benvegnù	Capo Settore	Capo Area



20/09/2019

**COMPUTO METRICO ESTIMATIVO LLPP EDP 2019/054 Nuovi interventi di inghiaatura e manut campi
sepoltura**

ARTICOLO		INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	QUANTITA'	PREZZO	IMPORTO
N.	CODICE				
1	14A.01.002.a	A.01.02.a OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. 18	18,000	30,60	550,80
		Totale h	18,000		
2	14A.01.003.a	A.01.03.a OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. 24	24,000	28,39	681,36
		Totale h	24,000		
3	14A.01.004.a	A.01.04.a OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m. 18	18,000	25,50	459,00
		Totale h	18,000		
4	15A.01.001.a	Rimozione pavimentazione in quadrotti di ghiaino lavato e preparazione del fondo 11258	11.258,00	11,50	129.467,00
		Totale m²	11.258,00		
5	15A.01.002.a	Fornitura e stesa di pietrisco di granulometria 8/12 19400	19.400,00	4,50	87.300,00
		Totale m²	19.400,00		
6	20A.01.001a	Costi della sicurezza 1	1,00	800,00	800,00
		Totale Costi della sicurezza	1,00		
		Importo Lavori Euro			219.258,16



20/09/2019

IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA

INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE PROVVISTE	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
A) LAVORI IMPORTO LAVORI Euro		219.258,16
B) SOMME A DISPOSIZIONE TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE		
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'OPERA Euro		219.258,16

Padova lì, 01/01/0001

Progetto
Settore Lavori Pubblici